長榮快訊
Breaking News 2021, Jun 25

敬啟者:

感謝 貴司一直以來對長榮航空的支持與愛護。因應防疫需求及航
機組員調度，本公司TPE-CGK及TPE-LHR航班於6/27至7/12期間
暫時停止飛航，特此通知。

長榮航空感謝您的協助與配合，若需要進一步資訊，敬請洽詢本
公司相關營業人員。

敬祝 萬事如意健康平安

Yours sincerely,

ASIA Sec.

Business Department

Cargo Division

EVA Airways Corporation

主旨:TPE-CGK及TPE-LHR航班於6/27至7/12期間暫時停止飛航